INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Avançado Coronel Vivida
   Rodovia PR 562, Flor da Serra, Coronel Vivida - PR | CEP 85550-000 - Brasil

Pág. 1/1

EDITAL 02/2022 - NIT CORONEL VIVIDA

PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA SELEÇÃO DE PROPOSTAS PARA PARTICIPAÇÃO

NA

FEIRA DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA DO IFPR – IFTECH

O Instituto Federal do Paraná – Campus Avançado Coronel Vivida, através do seu Núcleo de Inovação

Tecnológica (NIT) torna público o presente EDITAL para a PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE

SELEÇÃO DE PROPOSTAS para participação na Feira de Inovação Tecnológica do Instituto Federal

do Paraná, aprovado no edital 01/2022 pela Agência de Inovação do IFPR (AGIF) da Pró-reitora de

Extensão, Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação – PROEPPI do IFPR.

Ficam alteradas as seguintes datas:

Prazo máximo para inscrição da proposta

Nova data: 08/09/2021

Divulgação das propostas selecionadas a participar

Nova data: 09/09/2021